[image: image1.jpg]

Администрация
Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от  «  01 »        08          2014г.                    №               562
О внесении изменений в Постановление Главы Мышкинского муниципального района от 31.10.2008 года      № 1041 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения Мышкинского муниципального района»

В соответствии с Постановлением Правительства Ярославской области от 09.07.2014 года № 665-п «О внесении изменения в постановление Правительства области от 09.07.2008 года № 341-п»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  и дополнения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения Мышкинского муниципального района, утвержденное постановлением Главы Мышкинского муниципального района от 31.10.2008г. № 1041 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения Мышкинского муниципального района»:
1.1. Название раздела 7 изложить в следующей редакции: «Доплаты стимулирующего, компенсационного характера, особенности регулирования оплаты труда отдельных категорий работников».

1.2. Дополнить раздел 7 пунктом 7.7 следующего содержания: «Работникам учреждений, замещающим должность (принятым по профессии) социального работника по основному месту работы, включая внутреннее совместительство по указанной должности (профессии), за исключением работников, принятых на должность (по профессии) социального работника в порядке совмещения и внутреннего совместительства, замещающих иные должности (принятых по иной профессии) по основному месту работы, устанавливается доплата к заработной плате в сумме 3 700 рублей пропорционально отработанному времени.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам                Г.А. Чикорову.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Волжские зори».

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2014 года.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                          А.Г. Курицин